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레이와6년 (2024년)판
2023년12월 ~ 2024년12월

재활용품 및 쓰레기 수거 캘린더

가정용 쓰레기 수거 문의처：다치카와시 쓰레기 대책과（종합 리사이클 센터 내）

☎042-531-5517, 531-5518, 531-0950 （오전 8시 30분 ~ 오후 5시 15분）

레이와 5년│2023년

「다치카와쓰레기분리앱」배포중!

검색

표지

수거 캘린더

재활용품 및 쓰레기 배출법

시에서는 처리할 수 없는 것

대형쓰레기의 처리 방법

각 요일의 수거품목 목록 외

목 차

iOS 단말기       Android 단말기

일반가정용

ѻ ₮ῠᴆ͙Ṫᵙ

12월

일 월 화 수 목 금 토

지구     와카바초 / 사이와이초 / 가시와초

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

캔

신문, 전단지

캔

신문, 전단지

신문, 전단지

페트병 낡은 천

골판지,
갈색 종이페트병

페트병 낡은 천

페트병
골판지,
갈색 종이

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

병 선정 나뭇가지  유해 쓰레기 스프레이캔
잡지, 책, 폐,

병 선정 나뭇가지  유해 쓰레기 스프레이캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

병 선정 나뭇가지  유해 쓰레기 스프레이캔
잡지, 책, 폐지,
우유등종이팩

선정 나뭇가지  유해 쓰레기 스프레이캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

우유등종이팩

병

수거일을 확인하거나 통지, 자원과 쓰레기의 분별 방
법을 검색할 수 있는 편리한 앱입니다. (무료)
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지구     와카바초 / 사이와이초 / 가시와초

재활용품과 쓰레기는 수거일의 아침 8시까지 배출하여 주십시오.

일 월 화 수 목 금 토

레이와6년│2024년

「어떻게 한 것일까 ... 」걱정스러운 이웃을 발견하면 다치카와시 지켜보기 핫라인으로 연락주시기 바랍니다. (P24 참조)

1~3일은 재 활용품과 쓰레기 는 수거 하지 않습니 다.

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

페트병 낡은 천

페트병 낡은 천

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

캔(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

캔(지정 수거 봉투)
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지구     와카바초 / 사이와이초 / 가시와초
월

재활용품과 쓰레기는 수거일의 아침 8시까지 배출하여 주십시오.

일 월 화 수 목 금 토

레이와6년│2024년

대형 쓰레기의 인터넷 접수는 24시간 신청할 수 있습니다(22페이지 참조).
（（hhttttppss::////ssooddaaiiggoommii..cicittyy..tthacachiikkaawwaa..llgg..jjpp/P/Puubblliicc))

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

페트병 낡은 천

페트병 낡은 천

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

캔(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

캔(지정 수거 봉투)페트병 낡은 천
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지구     와카바초 / 사이와이초 / 가시와초
월

재활용품과 쓰레기는 수거일의 아침 8시까지 배출하여 주십시오.

일 월 화 수 목 금 토

레이와6년│2024년

「어떻게 한 것일까 ... 」걱정스러운 이웃을 발견하면 다치카와시 지켜보기 핫라인으로 연락주시기 바랍니다. (P24 참조)

대형 쓰레기의 인터넷 접수는 24시간 신청할 수 있습니다(22페이지 참조).
（（hhttttppss::////ssooddaaiiggoommii..cicittyy..tthacachiikkaawwaa..llgg..jjpp/P/Puubblliicc))

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

페트병 낡은 천

페트병 낡은 천

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

캔(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

캔(지정 수거 봉투)

캔(지정 수거 봉투)
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지구     와카바초 / 사이와이초 / 가시와초
월

재활용품과 쓰레기는 수거일의 아침 8시까지 배출하여 주십시오.

일 월 화 수 목 금 토

레이와6년│2024년

대형 쓰레기의 인터넷 접수는 24시간 신청할 수 있습니다(22페이지 참조).
（（hhttttppss::////ssooddaaiiggoommii..cicittyy..tthacachiikkaawwaa..llgg..jjpp/P/Puubblliicc))

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

페트병 낡은 천

페트병 낡은 천

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

캔(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

캔(지정 수거 봉투)

용기 포장 플라스틱 (지정 수거 봉투)
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지구     와카바초 / 사이와이초 / 가시와초
월

재활용품과 쓰레기는 수거일의 아침 8시까지 배출하여 주십시오.

일 월 화 수 목 금 토

레이와6년│2024년

「어떻게 한 것일까 ... 」걱정스러운 이웃을 발견하면 다치카와시 지켜보기 핫라인으로 연락주시기 바랍니다. (P24 참조)

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

페트병 낡은 천

페트병 낡은 천

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

캔(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

캔(지정 수거 봉투)

용기 포장 플라스틱 (지정 수거 봉투) 병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱
골 판 지 ·

갈 색 종 이페트병 (지정 수거 봉투) 신문・전단지
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燃やせるごみ

立川市

28

30

7

지구     와카바초 / 사이와이초 / 가시와초
월

재활용품과 쓰레기는 수거일의 아침 8시까지 배출하여 주십시오.

일 월 화 수 목 금 토

레이와6년│2024년

대형 쓰레기의 인터넷 접수는 24시간 신청할 수 있습니다(22페이지 참조).
（（hhttttppss::////ssooddaaiiggoommii..cicittyy..tthacachiikkaawwaa..llgg..jjpp/P/Puubblliicc))

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

페트병 낡은 천

페트병 낡은 천

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

캔(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

캔(지정 수거 봉투)



３３

燃やせないごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

新聞・

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせないごみ

立川市

1

8

22

29

2

9

16

23

30

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

7

14

21

28

6

20

27

13

15

3

7777

燃やせるごみ

立川市

8

지구     와카바초 / 사이와이초 / 가시와초
월

재활용품과 쓰레기는 수거일의 아침 8시까지 배출하여 주십시오.

일 월 화 수 목 금 토

레이와6년│2024년

「어떻게 한 것일까 ... 」걱정스러운 이웃을 발견하면 다치카와시 지켜보기 핫라인으로 연락주시기 바랍니다. (P24 참조)

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

페트병 낡은 천

페트병 낡은 천

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

캔(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

캔(지정 수거 봉투)(지정 수거 봉투) 병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔용기 포장 플라스틱



３３

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせないごみ

立川市

燃やせないごみ

立川市

5

19

２6

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

2

9

１6

23

30

4

11

18

25

3

17

24

31

10

12

8888

29

9

지구     와카바초 / 사이와이초 / 가시와초
월

재활용품과 쓰레기는 수거일의 아침 8시까지 배출하여 주십시오.

일 월 화 수 목 금 토

레이와6년│2024년

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

페트병 낡은 천

페트병 낡은 천

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

캔(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

캔(지정 수거 봉투)

페트병 낡은 천 캔(지정 수거 봉투)



３３

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせないごみ

立川市

2

9

23

30

3

10

17

24

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

1

8

15

22

29

7

21

28

14

16

4

9999

燃やせないごみ

立川市

10

지구     와카바초 / 사이와이초 / 가시와초
월

재활용품과 쓰레기는 수거일의 아침 8시까지 배출하여 주십시오.

일 월 화 수 목 금 토

레이와6년│2024년

「어떻게 한 것일까 ... 」걱정스러운 이웃을 발견하면 다치카와시 지켜보기 핫라인으로 연락주시기 바랍니다. (P24 참조)

대형 쓰레기의 인터넷 접수는 24시간 신청할 수 있습니다(22페이지 참조).
（（hhttttppss::////ssooddaaiiggoommii..cicittyy..tthacachiikkaawwaa..llgg..jjpp/P/Puubblliicc))

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

페트병 낡은 천

페트병 낡은 천

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

캔(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

캔(지정 수거 봉투)

용기 포장 플라스틱



３３

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせないごみ

立川市

7

21

8

15

22

29

9

16

30

10

17

31

11

18

6

13

20

27

5

19

26

12

14

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

21 3 4

燃やせないごみ

立川市

燃やせないごみ

立川市

23 24 25

28

11

지구     와카바초 / 사이와이초 / 가시와초10월

재활용품과 쓰레기는 수거일의 아침 8시까지 배출하여 주십시오.

일 월 화 수 목 금 토

레이와6년│2024년

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

페트병 낡은 천

페트병 낡은 천

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

캔(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

캔(지정 수거 봉투)

용기 포장 플라스틱 (지정 수거 봉투) 병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱
골 판 지 ·

갈 색 종 이페트병



３３

燃やせないごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせないごみ

立川市

4

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

1

8

15

22

29

3

10

17

24

2

１6

23

30

9

11

28

12

지구     와카바초 / 사이와이초 / 가시와초11월
재활용품과 쓰레기는 수거일의 아침 8시까지 배출하여 주십시오.

일 월 화 수 목 금 토

레이와6년│2024년

「어떻게 한 것일까 ... 」걱정스러운 이웃을 발견하면 다치카와시 지켜보기 핫라인으로 연락주시기 바랍니다. (P24 참조)

대형 쓰레기의 인터넷 접수는 24시간 신청할 수 있습니다(22페이지 참조).
（（hhttttppss::////ssooddaaiiggoommii..cicittyy..tthacachiikkaawwaa..llgg..jjpp/P/Puubblliicc))

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

페트병 낡은 천

페트병 낡은 천

골 판 지 ·

갈 색 종 이페트병

캔(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

캔(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투) 신문・전단지



３３

燃やせないごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせるごみ

立川市

燃やせないごみ

立川市

2

9

23

30

3

10

17

24

31

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27 연내 반입 마감일

1

8

15

22

29

7

21

28

14

16

4

자원과 쓰레기의 직접 
반입은 27일에 종료. 

13

지구     와카바초 / 사이와이초 / 가시와초12월

재활용품과 쓰레기는 수거일의 아침 8시까지 배출하여 주십시오.

일 월 화 수 목 금 토

레이와6년│2024년

대형 쓰레기의 인터넷 접수는 24시간 신청할 수 있습니다(22페이지 참조).
（（hhttttppss::////ssooddaaiiggoommii..cicittyy..tthacachiikkaawwaa..llgg..jjpp/P/Puubblliicc))

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

용기 포장 플라스틱

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투)

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

병
잡지·책·폐지・
우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병
잡지·책·폐지・

우유 등 종이 팩선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔

병 선정 나뭇가지 유해 쓰레기 스프레이 캔 (지정 수거 봉투) 제품 플라스틱

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

페트병 낡은 천

페트병 낡은 천

골 판 지 ·
갈 색 종 이페트병

캔(지정 수거 봉투)

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

(지정 수거 봉투) 신문・전단지

캔(지정 수거 봉투)용기 포장 플라스틱 (지정 수거 봉투)

1월1일부터 1월5일까지는 수거하지 않습니다. 자원
과 쓰레기는 집에서 보관하여 주십시오. 



☎☎ 042−531−5311☎☎ 042−531−5517

☎☎ 042−506−0024

☎☎ 042−519−5319

☎☎ 042−531−0950

ごめんなさい！

出し方をご確認いただき、次回の収集日にお出しください。
ご不明な点がございましたら､連絡先へお問い合わせください。【連絡先】立川市ごみ対策課　☎042-531-5517□ 燃やせるごみ専用指定収集袋で出してください□ 燃やせないごみ専用指定収集袋で出してください□ 収集日が違います

□ 汚れているものが入っています▶汚れを落としてから出してください汚れが落ちない場合は 　　　　　　　 専用指定収集袋で出してください□ 
▶異物を取り除き分別し､収集日に出してください燃やせるごみ･燃やせないごみ ⇒専用指定収集袋で出してください
びん･缶　　　　　　　　　　 ⇒かごに入れて出してください
紙類･ダンボール　　　　　　 ⇒紐でしばって出してください
容器包装プラスチック（ペットボトルのラベル･キャップ）

ペットボトル有害ごみ（ライター･電池･蛍光灯 スプレー缶

□ 粗大ごみです
▶粗大ごみ受付センターへお申込ください（電話またはインターネット）

□ その他

45ℓまでの透明または半透明の袋に入れて出してください

月　　　　日　　 担当車両

燃やせるごみ
燃やせないごみ

Container	and	

packaging	

plastics

Burnable	

garbage

Glass

bottles
Harmful	trash Spray	cans

Pruning	

branches

Magazines,

books,	

miscellaneous	

papers,

Milk	paper	packs,	

etc.

Non-burnable	

garbage
Plastic	products PET	bottles

Corrugated	

cardboards,

brown	papers

Recyclable	cloth
Burnable	

garbage
Cans

Newspapers,

flyers

容器包装塑料 可燃垃圾 瓶 有害垃圾 喷雾罐 剪枝
杂志・书・杂纸
装牛奶等用的纸盒

不可燃垃圾 制品塑料 塑料瓶 纸箱・牛皮纸 旧布 可燃垃圾 罐 报纸・广告纸

용기 포장

플라스틱

가연

쓰레기
병

유해

쓰레기
스프레이 캔 선정 가지

잡지, 책, 폐지,
우유팩등 
종이 팩

불연쓰레기 제품 플라스틱 패트병
골판지

갈색 종이
낡은 천

가연

쓰레기
캔

신문

전단지

燃やせるごみ

立川市

容器包装プラスチック びん 有害ごみ せん定枝スプレー缶 雑誌・本・雑がみ・
牛乳等紙パック

燃やせないごみ

立川市

製品プラスチック

燃やせるごみ

立川市

缶 新聞・折込チラシペットボトル 段ボール・茶色紙 古布

24

▶▶ ▶

자택 겸 점포에서 사업을 하고 있는 경우 등이라도 사업으로 배출된쓰레기

를 가정용 쓰레기로 버릴 수 없습니다. 

자세한 것은 시 홈페이지를 참조해 주시기 바랍니다.

접수 : 월요일~금요일(공휴일, 연말연시제외) 
오전 9시~오후 4시

접수: 월요일~금요일(공휴일, 연말연시제외) 오전
8시 30분~오후 5시 15분

가연 쓰레기

불연쓰레기등
종합 리사이클 센터

「어떻게 한 것일까 ... 」

걱정스러운 이웃을 발견하면

다치카와시 지켜보기 핫라인

●●●●

재활용과 쓰레기는 수거일 당일 아침８ 시까지 배출하여 주시기 바랍니다.
각 요일의 수거 품목 목록

쓰레기 감량 · 적절한 분리에 협조하여 주십시오. 사업용 쓰레기는 가정용 쓰레기로 버릴 수 없습니다.

잘못한 분리, 요일 착오 등으로 배출된 쓰레기에는안내 

경고문을 붙여서 두고 갈 수 있습니다.

것것      가정용가정용  쓰레기에쓰레기에  관한관한  

쓰레기대책과쓰레기대책과

쓰레기 반입처 

클린센터

매주 매주 매주 격주 매주 격주 격주

대형쓰레기의 수거 의뢰 

대형쓰레기접수센터

ᵭד

ようきほうそう
ぷらすちっく もやせるごみ びん ゆうがいごみ すぷれーかん せんていし

ざっし・ほん・ざつがみ
ぎゅうにゅうとう

かみぱっく もやせないごみ
せいひん

ぷらすちっく ぺっとぼとる
だんぼーる
ちゃいろがみ ふるぬの もやせるごみ かん

しんぶん
おりこみちらし

(지정 수거 봉투) (지정 수거 봉투)(지정 수거 봉투)

외국어 캘린더 정보는 시 웹사이트에서 열람해 주십시오. 

월 화 수 목 금




